



TS Holding 2018 ApS

Roskildevej 328
2630 Taastrup
CVR-nr. 39404532

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.05.2023

Tino Thorbjørn Sølling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	10
Koncernens balance pr. 31.12.2022	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TS Holding 2018 ApS

Roskildevej 328

2630 Taastrup

CVR-nr.: 39404532

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Tino Thorbjørn Sølling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttoresultat	159.491	178.922	147.409	124.481	129.201
Driftsresultat	82.888	91.589	72.593	55.212	61.780
Resultat af finansielle poster	(5.647)	4.541	(8.387)	16.351	(9.665)
Årets resultat	62.133	75.771	50.889	57.780	40.986
Årets resultat ekskl. minoriteter	14.306	15.433	11.323	11.131	7.618
Balancesum	711.448	704.788	553.660	511.778	462.572
Investeringer i materielle aktiver	4.116	4.153	3.544	537	1.636
Egenkapital	631.618	574.456	500.593	454.587	397.883
Egenkapital ekskl. minoriteter	121.234	106.920	91.091	80.514	69.402
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning inkl. minoriteter (%)	12,10	12,50	9,60	10,90	10,20
Soliditetsgrad inkl. minoriteter (%)	88,80	90,30	88,80	86,0	88,50

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning inkl. minoriteter (%):

$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Egenkapital inkl. minoriteter}} * 100$

Gns. egekapital inkl. minoriteter

Soliditetsgrad inkl. minoriteter (%):

$\frac{\text{Egenkapital inkl. minoriteter}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er salg og markedsføring af Media Packaging. Koncernen har i gennem de seneste år udviklet forretningen til at omfatte markedsføring og partnerskaber for studios og udgivere indenfor hjemmeunderholdningsindustrien via et bredt distributions netværk i det globale detaillandskab. Salget foregår i dag over det meste af verden fra gruppens salgsselskaber i Europa, Nordamerika og Asien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens produktionsfaciliteter og aktiviteter har i 2022 været mindre påvirket af effekterne af COVID19 end i 2021, men nogle af koncernens markeder er stadig negativt påvirket.

Årsrapporten for 2022 udviser et overskud før skat på 77.241 t.kr. og et overskud efter skat på 62.133 t.kr., minoritetsinteressers andel af resultatet udgør 47.827 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af den generelle markedssituation.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat tilsvare ledelsens forventning til 2022.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Koncernens ledelse anser ikke, at der er større usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet og koncernregnskabet, end hvad man normalt kan forvente af en koncern af tilsvarende størrelse.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ingen usædvanlige forhold været at berette i indeværende regnskabsår.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer med forsigtig optimisme en lidt højere indtjening i 2023.

Videnressourcer

Koncernens ledelse anser ikke, at der er større videnressourcer, der er af særlig betydning for koncernens fremtidige indtjening.

Miljømæssige forhold

Koncernen har udarbejdet en Green statement, som redegør for koncernens strategi inden for miljøforhold og bæredygtighed. Koncernens primære mål består i at anvende materialer, som kan genbruges, samt at reducere omfanget af råmaterialer, der medgår i koncernens produkter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen er opmærksom på nødvendigheden af løbende produktudvikling til at imødegå de fremtidige forventninger i markedet. Koncernen forestår derfor løbende produktudvikling tilpasset markedet.

Redegørelse for samfundsansvar

TS Holding 2018 ApS og Scanavo koncernen overholder juridiske krav med hensyn til socialt ansvar, miljø og klima overvejelser, menneskerettigheder og bekæmpelse af korruption. På grund af størrelsen og begrænsede ressourcer i organisationen, har virksomheden ikke udarbejdet separate CSR-politikker og derfor rapporteres initiativer vedrørende virksomhedens sociale ansvar ikke særskilt i ledelsesberetningen. TS Holding 2018 ApS har som holdingselskab ingen politikker for samfundsansvar, herunder for menneskerettigheder, klimaforhold og miljøbeskyttelse", men i Scanavo koncernens datterselskaber er der igangsatte initiativer for at reducere klimapåvirkningen.

Redegørelse for det underrepræsenterede køn

TS Holding ApS har ingen bestyrelse og ingen ansatte medarbejdere. Selskabet har derfor ikke fastsatte politikker for kønsmæssige sammensætning af ledelsen og for afrapportering herom. Ingen af koncernens datterselskaber er omfattet af selvstændigt krav om at fastsætte dette.

Redegørelse for politik for dataetik

IT er en afgørende del af vores forretning, som følge af den øget digitalisering. Scanavo gruppen har de senere år øget digitalisering af vores forretning, hvor data om medarbejdere, kunder og IT-sikkerhed er i fokus. Data indsamles hovedsageligt af vores medarbejdere, og kun i begrænset omgang via tredje part.

Vi sikrer løbende, at vores medarbejdere er opmærksomme på dataetik, GDPR-lovgivning, IT-sikkerhed via intern uddannelse.

TS Holding ApS har som holdingselskab ikke på nuværende tidspunkt udformet formelle politikker omkring dataetik for koncernens selskaber, men disse er under udarbejdelse og projektet er forankret i organisationen. De endelige politikker forventes implementeret indenfor de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	2	441.089.551	442.864.845
Andre driftsindtægter		1.154.146	541.699
Vareforbrug		(255.652.109)	(244.552.023)
Andre eksterne omkostninger	3	(27.100.867)	(19.932.503)
Bruttoresultat		159.490.721	178.922.018
Personaleomkostninger	4	(73.375.055)	(81.347.047)
Af- og nedskrivninger	5	(3.228.124)	(5.985.720)
Driftsresultat		82.887.542	91.589.251
Andre finansielle indtægter	6	9.153.784	8.767.448
Andre finansielle omkostninger	7	(14.800.520)	(4.226.033)
Resultat før skat		77.240.806	96.130.666
Skat af årets resultat	8	(15.107.774)	(20.359.366)
Årets resultat	9	62.133.032	75.771.300

Koncernens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	10	0	0
Grunde og bygninger		0	6.188.818
Produktionsanlæg og maskiner		249.143	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.101.744	1.205.935
Materielle aktiver	11	2.350.887	7.394.753
Andre tilgodehavender		5.535.399	4.699.527
Finansielle aktiver	12	5.535.399	4.699.527
Anlægsaktiver		7.886.286	12.094.280
Fremstillede varer og handelsvarer		31.847.297	65.184.366
Varebeholdninger		31.847.297	65.184.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.931.574	90.087.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.704.327	11.704.327
Udskudt skat	13	0	852.751
Andre tilgodehavender		4.725.504	9.647.521
Tilgodehavende skat		4.505.105	211.734
Periodeafgrænsningsposter	14	303.082	333.194
Tilgodehavender		95.169.592	112.837.267
Andre værdipapirer og kapitalandele		234.401.110	203.623.806
Værdipapirer og kapitalandele		234.401.110	203.623.806
Likvide beholdninger		342.144.163	311.047.982
Omsætningsaktiver		703.562.162	692.693.421
Aktiver		711.448.448	704.787.701

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		113.654.431	106.739.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	100.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		121.234.431	106.919.550
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		510.383.623	467.536.397
Egenkapital		631.618.054	574.455.947
Udskudt skat	13	12.464	0
Hensatte forpligtelser		12.464	0
Anden gæld		1.797.536	1.527.582
Langfristede gældsforpligtelser	15	1.797.536	1.527.582
Bankgæld		98.429	633.619
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.350.665	9.870.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.175.876	51.598.974
Anden gæld		12.727.381	20.448.975
Periodeafgrænsningsposter	16	21.668.043	46.251.756
Kortfristede gældsforpligtelser		78.020.394	128.804.172
Gældsforpligtelser		79.817.930	130.331.754
Passiver		711.448.448	704.787.701
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	18		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	19		
Transaktioner med nærtstående parter	20		
Dattervirksomheder	21		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	80.000	106.739.550	100.000	106.919.550	467.536.397
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)	(5.415.000)
Valutakursreguleringer	0	108.815	0	108.815	435.260
Årets resultat	0	6.806.066	7.500.000	14.306.066	47.826.966
Egenkapital ultimo	80.000	113.654.431	7.500.000	121.234.431	510.383.623
					I alt kr.
Egenkapital primo					574.455.947
Udbetalt ordinært udbytte					(5.515.000)
Valutakursreguleringer					544.075
Årets resultat					62.133.032
Egenkapital ultimo					631.618.054

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		82.887.542	91.589.251
Af- og nedskrivninger		3.228.123	5.985.720
Ændringer i arbejdskapital	17	4.466.731	(26.751.845)
Pengestrømme vedrørende primær drift		90.582.396	70.823.126
Modtagne finansielle indtægter		9.078.469	8.767.448
Betalte finansielle omkostninger		(2.333.703)	(1.542.883)
Refunderet/(betalt) skat		(20.874.999)	(16.677.204)
Pengestrømme vedrørende drift		76.452.163	61.370.487
Køb mv. af immaterielle aktiver		(250.000)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(4.115.803)	(4.152.756)
Salg af materielle aktiver		7.495.000	38.000
Køb af finansielle aktiver		(1.379.734)	(1.985.681)
Salg af finansielle aktiver		543.862	581.898
Netto køb og salg af værdipapirer		(43.168.806)	3.735.307
Pengestrømme vedrørende investeringer		(40.875.481)	(1.783.232)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		35.576.682	59.587.255
Udbetalt udbytte		(5.415.000)	(4.225.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(5.415.000)	(4.225.000)

Ændring i likvider	30.161.682	55.362.255
Likvider primo	310.414.363	252.081.559
Valutakursreguleringer af likvider	1.469.689	2.970.549
Likvider ultimo	342.045.734	310.414.363
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	342.144.163	311.047.982
Kortfristet gæld til banker	(98.429)	(633.619)
Likvider ultimo	342.045.734	310.414.363
<hr/>		

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Nettoomsætning

	2022 kr.	2021 kr.
Europa	209.797.218	251.680.847
Asien	30.558.175	46.570.898
Nordamerika	158.063.311	130.350.527
Øvrige	42.670.847	14.262.573
Geografiske markeder i alt	441.089.551	442.864.845
Packaging	332.345.730	347.170.237
Rekrutterings- og vikarydelser	38.791.762	53.063.612
Gavekort- og oplevelsesindustri	12.838.442	21.951.811
Health Care	46.357.107	19.571.650
Øvrige	10.756.510	1.107.535
Aktiviteter i alt	441.089.551	442.864.845

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	2022 kr.	2021 kr.
Lovpligtig revision	1.137.491	1.012.649
Skatterådgivning	154.500	135.238
Andre ydelser	103.132	80.697
	1.395.123	1.228.584

4 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	64.867.440	71.607.739
Pensioner	6.819.902	7.742.614
Andre omkostninger til social sikring	1.279.448	1.707.248
Andre personaleomkostninger	408.265	289.446
	73.375.055	81.347.047

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	157	187
---	------------	------------

Forpligtelser til at yde pension mv. til virksomhedens ledelse

Indeholdt i personaleomkostninger indgår vederlag og pension til selskabets direktion. Beløbsangivelsen er under henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 udeladt.

5 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	250.001	519.020
Afskrivninger på materielle aktiver	2.978.123	5.466.700
	3.228.124	5.985.720

6 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.943.878	1.691.737
Valutakursreguleringer	4.279.563	6.597.131
Dagsværdireguleringer	75.315	230.032
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	18
Øvrige finansielle indtægter	855.028	248.530
	9.153.784	8.767.448

7 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	464.147	363.587
Valutakursreguleringer	1.366.426	386.812
Dagsværdireguleringer	12.466.817	2.683.802
Øvrige finansielle omkostninger	503.130	791.832
	14.800.520	4.226.033

8 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.242.559	20.882.274
Ændring af udskudt skat	865.215	(522.908)
	15.107.774	20.359.366

9 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.500.000	100.000
Overført resultat	6.806.066	15.332.980
Minoritetsinteressers andel af resultatet	47.826.966	60.338.320
	62.133.032	75.771.300

10 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	342.752	0	9.175.926
Tilgange	0	250.001	0
Kostpris ultimo	342.752	250.001	9.175.926
Af- og nedskrivninger primo	(342.752)	0	(9.175.926)
Årets nedskrivninger	0	(250.001)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(342.752)	(250.001)	(9.175.926)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

11 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.323.250	8.975.534	28.894.477
Tilgange	0	2.394.754	1.721.049
Afgange	(7.323.250)	0	0
Kostpris ultimo	0	11.370.288	30.615.526
Af- og nedskrivninger primo	(1.134.432)	(8.975.534)	(27.688.542)
Årets afskrivninger	(7.272)	(2.145.611)	(825.240)
Tilbageførsel ved afgange	1.141.704	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(11.121.145)	(28.513.782)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	249.143	2.101.744

12 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	4.699.527
Tilgange	1.379.734
Afgange	(543.862)
Kostpris ultimo	5.535.399
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.535.399

13 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Bevægelser i året		
Primo	852.751	329.843
Indregnet i resultatopgørelsen	(865.215)	522.908
Ultimo	(12.464)	852.751

	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat er indregnet således i balancen		
Udskudte skatteaktiver	0	852.751
Udskudte skatteforpligtelser	(12.464)	0
	(12.464)	852.751

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og skyldige omkostninger.

14 Periodeafgrænsningsposter

Regnskabsposten (aktiv) består af betalte omkostninger, der vedrører kommende regnskabsperioder.

15 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	1.797.536
	1.797.536

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge til senere afregning til den danske stat. Selskabet har ikke nogle langfristede gældsforpligtelser til forfald efter 5 år fra balancedagen.

16 Periodeafgrænsningsposter

Regnskabsposten (passiv) består af modtagne indtægter, der vedrører kommende regnskabsperioder.

17 Ændring i arbejdskapital

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring i varebeholdninger	33.337.069	(52.197.458)
Ændring i tilgodehavender	21.108.295	(50.885.235)
Ændring i leverandørgæld mv.	(50.248.587)	76.735.917
Andre ændringer	269.954	(405.069)
	4.466.731	(26.751.845)

18 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	234.401.110
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(12.391.502)

19 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	882.567	1.326.438

20 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår jf. årsregnskabslovens §98c, stk. 7. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Scanavo Holding ApS	Taastrup	ApS	20,00
Scanavo A/S	Taastrup	A/S	100,00
Scanavo Market A/S	Taastrup	A/S	100,00
Scanpeople ApS	Taastrup	ApS	51,00
Scanavo Manufacturing Hong Kong Ltd.	Hong Kong	Ltd.	100,00
Scanavo North America Ltd.	Canada	Ltd.	100,00
Scanavo Mexico S.A.	Mexico	S.A.	100,00
Huuray A/S	Valby	A/S	70,00
Online Data ApS	Valby	ApS	100,00
Health Nordic A/S	Taastrup	A/S	50,00

Scanavo Holding ApS og Health Nordic A/S konsolideres fuldt ud, da bestemmende indflydelse udøves.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(109.375)	(129.375)
Bruttoresultat		(109.375)	(129.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.322.313	15.517.662
Andre finansielle indtægter	2	88.560	21.096
Andre finansielle omkostninger	3	(14)	(274)
Resultat før skat		14.301.484	15.409.109
Skat af årets resultat	4	4.583	23.870
Årets resultat	5	14.306.067	15.432.979

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.902.621	116.821.552
Finansielle aktiver	6	128.902.621	116.821.552
Anlægsaktiver		128.902.621	116.821.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.102.772	1.872.492
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.583	23.870
Tilgodehavender		4.107.355	1.896.362
Likvide beholdninger		28.111	0
Omsætningsaktiver		4.135.466	1.896.362
Aktiver		133.038.087	118.717.914

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.550.258	48.469.190
Overført overskud eller underskud		53.104.130	58.270.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	100.000
Egenkapital		121.234.388	106.919.566
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.704.328	11.704.328
Anden gæld		99.371	94.020
Kortfristede gældsforpligtelser		11.803.699	11.798.348
Gældsforpligtelser		11.803.699	11.798.348
Passiver		133.038.087	118.717.914
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	48.469.190	58.270.376	100.000	106.919.566
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Valutakursreguleringer	0	108.775	0	0	108.775
Øvrige egenkapitalposter	0	(20)	0	0	(20)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.350.000)	2.350.000	0	0
Årets resultat	0	14.322.313	(7.516.246)	7.500.000	14.306.067
Egenkapital ultimo	80.000	60.550.258	53.104.130	7.500.000	121.234.388

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.512	21.078
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	48	18
	88.560	21.096

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14	274
	14	274

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(4.583)	(23.870)
	(4.583)	(23.870)

5 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	7.500.000	100.000
Overført resultat	6.806.067	15.332.979
	14.306.067	15.432.979

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	68.352.363
Kostpris ultimo	68.352.363
Opskrivninger primo	48.469.189
Valutakursreguleringer	108.776
Andel af årets resultat	14.322.313
Udbytte	(2.350.000)
Andre reguleringer	(20)
Opskrivninger ultimo	60.550.258
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.902.621

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
